
入札結果　平成27年11月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

中央建設  協同組合　川越営業所 小手指地区配水管布設第1号工事 8,650,800 8,208,000 平成27年11月26日

島津システムソリューションズ(株)東京支店 第一浄水場高区配水及び取水超音波流量計更新工事 9,741,600 8,767,440 平成27年11月26日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

荏原実業（株）関東支社 柳瀬川幹線流入マンホールゲート設備更新工事 8,179,920 7,560,000 平成27年11月4日

平岩建設(株) 並木雨水１号幹線管渠更生工事 40,609,080 38,556,000 平成27年11月9日

(株)手島工業 下北野雨水１号幹線（六ツ家川）護岸補修工事 24,473,880 23,760,000 平成27年11月11日

(株)レック 市道5-1206号線ほか2路線下水管布設工事 31,239,000 30,240,000 平成27年11月18日


